
5a giornata attività di categoria  zonale PD.RO Foglio n. 1
28/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/02/2006 ore 16:00
CR: 00:23.7  0

Serie n° 4 di 4
1 AZZANO CANTARUTTI FILIPPO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.5
2 BARBAGIN FABIO 1992 TEAM EUGANEO 00:40.5
3 MANFRINATI ANDREA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.0
4 CAPPELLARO RICCARDO 1991 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:38.8
5 SEBBEN DIEGO 1992 TEAM EUGANEO 00:42.3

Serie n° 3 di 4
1 CREPALDI GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.6
2 BARIN SAMUELE 1994 TEAM EUGANEO 00:35.0
3 COLOGNESE ANDREA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.3
4 BERTI DAVIDE 1991 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:34.6
5 SPARAPAN FEDERICO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.4

Serie n° 2 di 4
1 FAVALLI ANDREA 1992 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:33.5
2 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:32.1
3 CARRADORE MIZIO 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:29.3
4 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.7
5 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 00:33.0
6 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:33.8

Serie n° 1 di 4
1 ZANARDO MARCELO 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.5
2 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:27.1
3 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.6
4 BIZZOTTO DAVIDE 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:26.7
5 DALLA STELLA MARCO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:27.6
6 BOARATO MARCO 1988 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:28.5

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/02/2006 ore 16:07
CR: 00:26.7  0

Serie n° 3 di 3
1 CONTARINI ELISA 1993 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:40.0
2 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:37.0
3 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 00:36.2
4 ALVISI CHIARA 1991 TEAM EUGANEO 00:36.6
5 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.8

Serie n° 2 di 3
1 SCANELLI CHIARA 1992 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:35.4
2 PASSIGATO SARA 1988 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:34.8
3 NEGRI SILVIA 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:32.6
4 PASSIGATO GIULIA 1991 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:33.2
5 LANDO VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:35.4
6 BOVOLENTA MELANIA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.5

Serie n° 1 di 3
1 RONCON GIORGIA 1989 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:30.7
2 MARCANDELLA LISA 1989 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:30.5
3 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:29.9
4 BAGGIO LISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:30.4
5 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:30.6
6 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 00:31.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria  zonale PD.RO Foglio n. 2
28/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/02/2006 ore 16:14
CR: 01:42.9  0

Serie n° 5 di 5
1 DEZUANNI MARCO 1991 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:42.0
2 FRACASSO LUCA 1992 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:36.9
3 ZAMPIERI GIACOMO 1992 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:31.6
4 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:35.3
5 CAVALLARO DAVIDE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:40.9

Serie n° 4 di 5
1 CREPALDI GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:30.8
2 MIARI ALESSANDRO 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:27.7
3 FERRETTO STEFANO 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:25.7
4 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:26.1
5 FIORETTO LUCA 1992 TEAM EUGANEO 02:29.6

Serie n° 3 di 5
1 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:18.3
2 PELIZZA MATTEO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:15.3
3 BETTELLA MICHELE 1991 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:13.0
4 FERRARA MARCO 1991 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:13.1
5 BECCARO SAMUELE 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:17.9
6 RUIZ STEFANO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:20.0

Serie n° 2 di 5
1 MIRANDOLA ENRICO 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:10.1
2 ZAMBON ALESSIO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:07.0
3 MASSARENTE MATTIA 1985 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:02.8
4 MIOLA MARCO 1991 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:05.5
5 FERRETTO ALBERTO 1989 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:09.5
6 ABATE MICHELE 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:12.4

Serie n° 1 di 5
1 SIMIONI CARLO 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:01.7
2 GUARALDO EROS 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:57.5
3 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:51.9
4 BIZZOTTO DAVIDE 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:53.7
5 DOTTO LUCA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:00.2
6 TOMASETTO CRISTIAN 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:01.8

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/02/2006 ore 16:31
CR: 01:55.5 Pellegrini F. 0

Serie n° 5 di 5
1 CONTARINI ELISA 1993 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:59.3
2 CHECCHINATO CHIARA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:52.4
3 NIZZARDO MARTA 1992 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:45.4
4 GIRALDO MARTINA 1992 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:47.0
5 ZILIO SARA 1993 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:52.9

Serie n° 4 di 5
1 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:41.5
2 BERETTA RACHELE 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:37.7
3 CATTAPAN ARIANNA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:29.6
4 BRANCALION FRANCESCA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:33.2
5 DAL CORSO SILVIA 1990 AQUARIA A.S.D. 02:38.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria  zonale PD.RO Foglio n. 3
28/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 GALLOCCHIO BEATRICE 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:28.0
2 TONELLO GIULIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:22.9
3 ZANARDO ALESSANDRA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:22.3
4 FERRARESE NICOLE 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:22.6
5 SASSO FRANCESCA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:24.6
6 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:29.6

Serie n° 2 di 5
1 ROSSI LAURA 1990 TEAM EUGANEO 02:20.2
2 TONIATO GIORGIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:18.7
3 PINTON GIULIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:17.4
4 CAVINATO NADIA 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:17.8
5 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:19.7
6 AGUGIARO FEDERICA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:21.5

Serie n° 1 di 5
1 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:14.7
2 BAGGIO LISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:11.6
3 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:06.7
4 SALVATO SARA 1989 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:09.7
5 FABBIAN SILVIA 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:12.4
6 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:16.3

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/02/2006 ore 16:49
CR: 00:52.7  0

Serie n° 2 di 2
1 MARCHI PIETRO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.5
2 DORO MATTIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:20.0
3 COLOGNESE ANDREA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.7
4 PADOAN ENRICO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:18.5
5 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:29.1

Serie n° 1 di 2
1 FIORETTO LUCA 1992 TEAM EUGANEO 01:16.8
2 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 01:06.3
3 MENEGHELLI DAVIDE 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:01.7
4 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:05.5
5 PELIZZA MATTEO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:11.4

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/02/2006 ore 16:54
CR: 00:59.5  0

Serie n° 3 di 3
1 GUARNIERI GIULIA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.0
2 AGUGIARO FEDERICA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:21.9
3 TONINATO CATERINA 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:20.4
4 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 01:21.7
5 MABILIA KETTY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.0

Serie n° 2 di 3
1 ALVISI CHIARA 1991 TEAM EUGANEO 01:20.3
2 DELLA BELLA CASSANDRA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.8
3 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.7
4 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 01:17.7
5 BOVOLENTA MELANIA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.3

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività di categoria  zonale PD.RO Foglio n. 4
28/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 ROSSI LAURA 1990 TEAM EUGANEO 01:14.7
2 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 01:08.8
3 BIZZOTTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:04.8
4 GAZZOLA VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:07.4
5 BARIN MONICA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.8
6 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:15.0

200 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/02/2006 ore 17:02
CR: 02:07.3  0

Serie n° 2 di 2
2 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:10.0
3 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:00.2
4 MANFRINATI ANDREA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:09.8

Serie n° 1 di 2
2 CAPPELLARO RICCARDO 1991 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:51.8
3 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:21.2
4 PADOAN ENRICO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:47.6
5 RUIZ STEFANO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:53.4

200 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/02/2006 ore 17:11
CR: 02:23.4  0

Serie n° 2 di 2
1 NIZZARDO MARTA 1992 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 03:22.1
2 MENZATO FRANCESCA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:09.5
3 LANDO VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 03:01.8
4 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:07.6
5 MARCHETTO ELISA 1993 TEAM EUGANEO 03:18.3

Serie n° 1 di 2
1 FRANCESCHINI LAURA 1988 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:52.1
2 TOSIN MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:48.3
3 BRESSAN VANESSA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:45.5
4 VAROTTO CARLOTTA 1991 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:48.1
5 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 02:49.1
6 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:55.7

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/02/2006 ore 17:20
CR: 00:52.1  0

Serie n° 3 di 3
2 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 01:12.5
3 MIRANDOLA ENRICO 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:10.3
4 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 01:11.9
5 FAVALLI ANDREA 1992 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:19.1

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria  zonale PD.RO Foglio n. 5
28/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:10.2
2 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 01:10.0
3 BOARATO MARCO 1988 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:09.2
4 BECCARO SAMUELE 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:09.4
5 ZAMPIERI GIACOMO 1992 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:10.0

Serie n° 1 di 3
1 MIOLA MARCO 1991 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:05.0
2 DONIN FRANCESCO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.9
3 DALLA STELLA MARCO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:58.4
4 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:58.6
5 ZAMBON ALESSIO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:05.0
6 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:05.8

100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/02/2006 ore 17:27
CR: 00:58.5  0

Serie n° 2 di 2
1 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.2
2 SCANELLI CHIARA 1992 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:20.7
3 PASSIGATO GIULIA 1991 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:15.8
4 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.3
5 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:21.0
6 VICENTINI CHIARA 1988 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.7

Serie n° 1 di 2
1 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 01:09.7
2 SALVATO SARA 1989 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:09.0
3 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:04.8
4 MARCANDELLA LISA 1989 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:07.7
5 BELLOTTO ALICE 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:09.5
6 FERRARESE NICOLE 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:15.6

400 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/02/2006 ore 17:32
CR: 00:04.0  0

Serie n° 1 di 1
2 TOMASETTO CRISTIAN 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 05:15.0
3 MENEGHELLI DAVIDE 1989 PLAIN TEAM VENETO 04:47.3
4 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:47.7
5 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 PLAIN TEAM VENETO 05:19.2

400 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/02/2006 ore 17:39
CR: 04:36.7  0

Serie n° 1 di 1
3 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 05:28.0
4 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:34.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria  zonale PD.RO Foglio n. 6
28/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/02/2006 ore 17:46
CR: 00:24.5  0

Serie n° 3 di 3
2 BARBAGIN FABIO 1992 TEAM EUGANEO 00:43.7
3 SPARAPAN FEDERICO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.0
4 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.2

Serie n° 2 di 3
2 AZZANO CANTARUTTI FILIPPO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.6
3 BETTELLA MICHELE 1991 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:36.4
4 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.4
5 SEBBEN DIEGO 1992 TEAM EUGANEO 00:39.7

Serie n° 1 di 3
1 BERTI DAVIDE 1991 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:36.1
2 ABATE MICHELE 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:30.5
3 DOTTO LUCA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:27.9
4 CARRADORE MIZIO 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:29.7
5 DORO MATTIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:31.7
6 PERETTO MARCO 1992 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:36.2

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/02/2006 ore 17:51
CR: 00:27.6  0

Serie n° 3 di 3
2 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.3
3 MARCHETTO ELISA 1993 TEAM EUGANEO 00:42.0
4 GIRALDO MARTINA 1992 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:43.5
5 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.9

Serie n° 2 di 3
1 GOTTARDI ISABELLA 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.1
2 TONINATO CATERINA 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:39.6
3 SPEDO GIULIA 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:38.5
4 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.7
5 PASSIGATO SARA 1988 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:39.7

Serie n° 1 di 3
1 NEGRI SILVIA 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:33.3
2 RONCON GIORGIA 1989 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:32.2
3 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:30.3
4 BIZZOTTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:30.6
5 BARIN MONICA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.0
6 GUARNIERI GIULIA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.5

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/02/2006 ore 17:57
CR: 14:36.5  0

Serie n° 1 di 1
3 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 16:40.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria  zonale PD.RO Foglio n. 7
28/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/02/2006 ore 18:15
CR: 08:21.4  0

Serie n° 1 di 1
2 MABILIA KETTY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:13.9
3 TONIATO GIORGIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 09:46.4
4 BELLOTTO ALICE 1992 PLAIN TEAM VENETO 10:12.1
5 GAZZOLA VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 10:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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